平成２０年１１月１１日

各      位
                              会 社 名 ニ プ ロ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 佐野 實
   （コード番号 8086 東証・大証第１部）

    問合せ先 取締役経理企画部長 山部 哲彦
（TEL ０６－６３７２－２３３１）

平成２１年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成２０年５月１９日に公表した平成２１年３月期（平成２０年４月１日～平成２１年
３月３１日）の期末配当予想について下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、配当金につきましては、個別配当性向 50％を目安とする方針としております。通期

業績予想を当初予想から据え置いたため、１株当たりの年間配当金に変更はありませんが、第

2 四半期累計期間の四半期純利益に基づいて決定した中間配当金が当初予想を上回ることとな

ったことに伴い、増加分を差し引き、期末配当の予想を修正することとなりました。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

（基準日） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想

（平成 20 年 5 月 19 日発表）

    円 銭

－

    円 銭

２１．００

円 銭

－

円 銭

２８．００

円 銭

４９．００

（平成 20 年 11 月 5 日発表） － ３２．００ －

今 回 修 正 予 想 －  － １７．００ ４９．００

当 期 実 績 － ３２．００ －

前期（平成 20 年 3月期）実績 － ２８．００ － ９．５０ ３７．５０

※  上記の予想は、本資料の発表日現在における事業環境において入手可能な情報に基づき作成したも

のです。

実際の配当は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上